
Número Processo:

4/2020

30/2020

Data do Processo: 18/06/2020

Tomada de preços

Reuniram-se  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUIZ  ALVES,  os  Membros  da  Comissão  com  o  objetivo  de
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO A CONSTRUÇÃO DE
UMA PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O RIBEIRÃO SERAFIM, NA RUA FRANCISCO ALTINI, SERAFIM, LUIZ
ALVES/SC.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO N° 4/2020

18/02/2021 16:27Registro do dia , as horas.

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC
CEP: 89128-000  CNPJ: 83.102.319/0001-55  Telefone: (47) 3377-8600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

FERNANDA LUCIANI

PRESIDENTE

ADILSON MARIO SIGNORELLI

MEMBRO

DALILA FERNANDA DE OLIVEIRA WEBER

MEMBRO

DOUGLAS REICHERT

MEMBRO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PROCEDE COM A VERIFICAÇÃO DOS TRÂMITES REFERENTES
AO  PRAZO  DE  RECURSO  CONCEDIDO  NO  ÂMBITO  DESTE  CERTAME  À  EMPRESA  ARRUDA  CONSTRUTORA  DE
OBRAS  LTDA,  EM  QUE  PESE  A  CONFIRMAÇÃO  DO  RECEBIMENTO  DA  ATA  ANTERIOR  E  A  MANIFESTAÇÃO  EM
NÃO RECORRER DA DECISÃO DA COMISSÃO JULGADORA PERANTE A FASE DE HABILITAÇÃO, MEDIANTE E-MAIL
ENCAMINHADO  PARA  O  ENDEREÇO  DO  DEPARTAMENTO  DE  LICITAÇÕES.  DESTA  FORMA,  A  COMISSÃO,  NO
INTUITO  DE  DAR  PROSSEGUIMENTO  AO  CERTAME  PROCEDERÁ  COM  A  ABERTURA  DO  ENVELOPE  DA
PROPOSTA DA ÚNICA HABILITADA,  A  EMPRESA VB CONSTRUÇÃO CIVIL  LTDA,  NA DATA DE 19/02/2021,  ÀS 13H:
30MIN  NA  SEDE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUIZ  ALVES.  SEM  MAIS,  DÊ-SE  CIÊNCIA  AOS  INTERESSADOS
PELOS MEIOS LEGAIS E DISPONÍVEIS.

1/1


